2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023                                                                                                       №  5293/65

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и  по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 14.04.2022 № 77 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске», Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 25.02.2014 № 442,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проектам решений Совета депутатов города Бердска:
1) «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;
2) «О бюджете города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Провести публичные слушания 30.11.2023 в 16-00 часов в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Бердск, ул. М.Горького, 9.
3. Ответственными за организацию и проведение публичных слушаний назначить начальника управления экономического развития администрации города Бердска Дубровскую М.В., начальника управления финансов и налоговой политики администрации города Бердска Малышеву Е.В.
4. Предложения и замечания представляются участниками публичных слушаний организатору публичных слушаний не позднее дня, предшествующего дню проведения публичных слушаний:
1) лично, через представителя или направляются заказным письмом с уведомлением о вручении в управление экономического развития администрации города Бердска по адресу: Новосибирская область, г.Бердск, ул. М. Горького, 9, кабинет 23;
2)  в электронной форме путем направления на адрес электронной почты uerberdsk@nso.ru;
3) [bookmark: _GoBack] посредством официального сайта администрации города Бердска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.berdsk.nso.ru);
4)  посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в разделе «Платформа обратной связи» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Начальнику управления документационного обеспечения и контроля администрации Линк Ю.В. обеспечить 22.11.2023 опубликование настоящего постановления одновременно с проектом решения Совета депутатов города Бердска «Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и проектом решения Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска (www.berdsk.nso.ru)
6. Начальнику управления экономического развития администрации города Бердска Дубровской М.В обеспечить размещение настоящего постановления в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в разделе «Платформа обратной связи» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска							                    Р.В. Бурдин

М.В. Дубровская
20525
Е.В.Малышева
[bookmark: P34]22584